אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, זו נדונה עוד ביום 27.7.20 על ידי מותב אחר אשר הורה על דחייתה. לא הוגשה
כספיים מקורות למבקש כי מלמד לעיוני, הוגש אשר האסיר בכרטיס עיון העניין, לגוף גם אך נוספת, כלשהי בקשה

מספיקים לתשלום האגרה ועל כן אין מקום לבחינה נוספת של הבקשה והיא נדחית.

ניתן היום, ט"ז טבת תשפ"א, 31 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.